
UCHWAŁA NR 24/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje:: 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z fontanny gminnej, zlokalizowanej przy Urzędzie Gminy w Lini, 
ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFD9694-3670-4E44-ABCF-C37563B9B2FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Regulamin wprowadza się w trosce o zachowanie ładu, spokoju oraz porządku, a w głównej 

mierze bezpieczeństwa osób przebywających na terenie i w pobliżu fontanny. Stanowi on 

przejrzyste zasady korzystania z fontanny gminnej, a także odpowiedniego zachowania w jej 

bezpośrednim zasięgu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFD9694-3670-4E44-ABCF-C37563B9B2FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr 24/II/IX/2024 

Rady Gminy Linia 

z dnia 27.06.2024r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY GMINNEJ 

 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady korzystania z fontanny gminnej 

znajdującej się przy Urzędzie Gminy w Lini.  

2. Fontanna udostępniona jest do użytku publicznego, stanowiąc element dekoracyjny 

(mała architektura). 

3. W trosce o higienę i bezpieczeństwo osób przebywających w pobliżu fontanny zabrania 

się: 

a) kąpieli w fontannie gminnej; 

b) spożywania wody z fontanny; 

c) schładzania ciała aerozolem wodnym powstałym wskutek działania fontanny; 

d) wprowadzania zwierząt do fontanny; 

e) zaśmiecania i zanieczyszczania urządzenia wodnego; 

f) niszczenia lub uszkadzania fontanny; 

g) chodzenia (bądź wjeżdżania rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami  

i innymi pojazdami kołowymi) po elementach obiektu; 

h) stwarzania niebezpieczeństwa utraty zdrowia swojego i innych osób znajdujących 

się w pobliżu fontanny. 

4. Zarządcą fontanny jest Urząd Gminy Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFD9694-3670-4E44-ABCF-C37563B9B2FB. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z 
fontanny gminnej  (druk 24)” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 14:20:45 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


